PROMIS-PROMIS Standard Artik

Zielmarkt Osterreich |
GLN des 9002100000004 §
Lieferantenname Nestle Osterreich Ges.m.b.H. - Division i
GTIN 07613033212949

Artikelkurzbeschreibung NESQUIK Cereal 3309

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
07613033212949 Faltschachtel / 52 Millimeter
07613287428905 Tablett / Tray 393 Millimeter
07613287428967 @ Palette 1200 Millimeter

Ubersicht Einheiten

o

Breite Hohe

192 Millimeter = 275 Millimeter
383 Millimeter 283 Millimeter
800 Millimeter 1276 Millimeter

@ markant

Bruttogewicht
380 Gramm

5.58 Kilogramm
160 Kilogramm

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit
07613033212949 Faltschachtel / Ja Nein Nein -
07613287428905 Tablett / Tray Nein Ja Ja -
07613287428967 @ Palette Nein Nein Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 07613033212949
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 9002100000004

Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Giltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfugbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Fruhestes Versanddatum/-zeit

17.04.2025

Basisartikel
1

14

336

Fakturiereinheit

Nestle Osterreich Ges.m.b.H. - Division Retail + StiRwaren

Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

CV49 - TRAD.CEREALIEN

Kein Gefahrgut
Nein

28.03.2025

28.03.2025
28.03.2025
01.04.2024
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 12477147
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Nestlé Osterreich GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Wiedner Gurtel 9, A-1100 Wien
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers 9002100000004
Name des Herstellers Nestlé Osterreich GmbH

Adresse des Herstellers -

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 9002100000004

Name des Datenverantwortlichen Nestle Osterreich Ges.m.b.H. - Division Retail + SiiBwaren
Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN 7613039000373

Markeninhaber: Name Société des Produits Nestlé S.A.

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) NESQUIK Cereal 3309
Artikelkurzbeschreibung (Englisch) 12477147 NESQUIK Cereal 330g
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Cerealien

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Gerdstete Getreidekost mit fettarmem Kakao
Artikelbeschreibung (Deutsch) Nestlé NESQUIK Cerealien 330g Packung
Artikelbeschreibung (Englisch) Nestlé NESQUIK Cerealien 330g Packung
Variante (Deutsch) NESQUIK Cereal 3309

Markenname | Submarke NESTLE | NESQUIK

GroBBenbezeichnung (-) -
NESQUIK Knusperfruhstick bringt unwiderstehlichen,
schokoladigen Geschmack auf den Frihsttckstisch.
Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch) « Macht die Milch NESQUIK-schokoladig!
* Mit Vollkorn als Zutat Nr. 1

* Mit wichtigen Vitaminen sowie Calcium und Eisen

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge 330 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fullmenge 330 Gramm
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code -
Gewichte

Bruttogewicht 380 Gramm
Nettogewicht 330 Gramm

Abtropfgewicht - -
null null
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Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels FRANKREICH
Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 19041090
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben

Zusatzliche freiwillige Herkunftsangaben -

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage -
Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 365

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 122
Temperaturangaben

Temperaturbedingungen -
Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.) 6 Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.) 30 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.) - -

Transport zum Markt: Temperatur (Max.) - -

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur

Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.) - -

Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.) - -

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrunerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)

Zusatzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfriichte
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Allergene
Allergen: Code

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nusse (LMIV: Schalenfrichte; LIV: Hartschalenobst) und

daraus gewonnene Erzeugnisse

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus

gewonnene Erzeugnisse
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (Deutsch)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRe

Tagesdosis Referenzwert (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund

gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund

gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Flllhéhenschwankungen sind transportbedingt.

Trocken lagern. Vor Warme schutzen. Mindestens haltbar bis

Ende: siehe Aufdruck

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

378

1598

Ungefahrer Wert (~)

% Referenzmenge pro 100g
Fett

3.0 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
0.7 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
74.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
22.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Ballaststoffe
9.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Eiweil
8.7 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.22 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Calcium

502.0 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
63.0

Ungefahrer Wert (~)
Eisen

11.0 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
79.0

Ungefahrer Wert (~)
Folsaure

173.0 Mikrogramm
Ungefahrer Wert (~)
87.0

Ungefahrer Wert (~)
Niacin

15.0 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
94.0

Ungefahrer Wert (~)
Pantothensaure

6.2 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
103.0

Ungefahrer Wert (~)
Vitamin B 2, Riboflavin
1.3 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
93.0

Ungefahrer Wert (~)
Vitamin B 1, Thiamin
0.99 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
90.0

Ungefahrer Wert (~)
Vitamin B 6

1.4 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
100.0

Ungefahrer Wert (~)
Vitamin D

2.5 Mikrogramm
Ungefahrer Wert (~)
50.0

Ungefahrer Wert (~)
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17.04.2025

Zubereitungsgrad

BezugsgroBe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Portionsgrofie

Tagesdosis Referenzwert (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
1 Portion

113

479

Ungefahrer Wert (~)

6

Ungefahrer Wert (~)

30 Gramm

% Referenzmenge pro Portion
Fett

0.9 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

1.0

Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
0.2 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

1.0

Ungefahrer Wert (~)
Kohlenhydrate

22.4 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

9.0

Ungefahrer Wert (~)
Kohlenhydrate, davon Zucker
6.6 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

7.0

Ungefahrer Wert (~)
Ballaststoffe

2.8 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

Eiweil

2.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
5.0

Ungefahrer Wert (~)
Salz Aquivalent
0.07 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
1.0

Ungefahrer Wert (~)
Calcium

151.0 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
19.0

Ungefahrer Wert (~)
Eisen

3.3 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
24.0

Ungefahrer Wert (~)
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Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Nutri-Score

Folsaure

51.9 Mikrogramm
Ungefahrer Wert (~)
26.0

Ungefahrer Wert (~)
Niacin

4.5 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
28.0

Ungefahrer Wert (~)
Pantothensaure

1.9 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
32.0

Ungefahrer Wert (~)
Vitamin B 2, Riboflavin
0.39 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
28.0

Ungefahrer Wert (~)
Vitamin B 1, Thiamin
0.3 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
27.0

Ungefahrer Wert (~)
Vitamin B 6

0.42 Milligramm
Ungefahrer Wert (~)
30.0

Ungefahrer Wert (~)
Vitamin D

0.75 Mikrogramm
Ungefahrer Wert (~)
15.0

Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nahrwertangaben an.

Pro 100 g (‘30"9)“' % GDA pro Portion
BRENNWERT 1598 kJ / 378 kcal 479 kJ / 113 kcal 6 %
FETT 39 09g 1%
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 0.7 ¢ 0249 1%
- davon einfach ungesattigte Fettsauren - - -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - - -
KOHLENHYDRATE 74.6 g 2249 9 %
- DAVON ZUCKER 22.1g 6.6 g 7 %
- davon mehrwertige Alkohole - - -
- davon Starke - - -
Ballaststoffe 9.3¢g 289 -
EIWEISS 8.7¢9 269 5%
SALZ 0.2g 0.1g 1%
Vitamine und Mineralien
Calcium 502 mg 151 mg 19 %
Eisen 11 mg 3.3 mg 24 %
Folsaure 173 ug 51.9 ug 26 %
Niacin 15 mg 4.5 mg 28 %
Pantothensaure 6.2 mg 1.9 mg 32 %
Vitamin B 2, Riboflavin 1.3 mg 0.4 mg 28 %
Vitamin B 1, Thiamin 1 mg 0.3 mg 27 %
Vitamin B 6 1.4 mg 0.4 mg 30 %
Vitamin D 2.5 ug 0.8 ug 15 %
Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung 11

Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit -

Zutatenliste
Zutaten: 52,7 % VOLLKORNWEIZENMEHL, Zucker,
MaisgrieR, Glukosesirup, 5,5 % fettarmer Kakao?,
Calciumcarbonat, Sonnenblumendl, Salz, nattrliches
Aroma, Eisen, Niacin, Pantothensaure, Vitamin D,
Vitamin B6, Thiamin (Vit. B1), Riboflavin (Vit. B2),
Folsaure. * Rainforest Alliance Certified. Find out more

- Zutatenliste (Deutsch) at ra.org. Kann MILCH und NUSSE enthalten. Fiir 100g
NESQUIK wurden vor dem Backen 52,7g
Vollkorngetreide eingesetzt. Die Prozentangaben zum
Vollkornanteil beziehen sich laut
Lebensmittelinformationsverordnung auf die
Einsatzmenge vor dem Backen und sind bezogen auf
das Gesamtprodukt.

GPC Warengruppen

GPC Segment Lebensmittel / Getranke

GPC Family Getreide- / Hulsenfruchtprodukte

GPC Class Bearbeitete Getreideprodukte

GPC Brick Getreideprodukte - verzehrbereit (ohne Kihlung haltbar)
GPC Brick Code 10000284
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Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse -
Wassergefahrdungsklasse -

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung

Hohe 275 Millimeter
Breite 192 Millimeter
Tiefe 52 Millimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton
Verpackungsebene 1
Verpackungsform -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschliissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein
Display: Code der Art -
Mehltype -
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